
ELITNÍ CENY TÝDNE  23. 10. – 29. 10. 2017 43/2017

50% SLEVA
na ŽHAVICÍ SVÍČKY NGK a Denso

Nakupujte v období od 23. 10. do 29. 10. 2017 žhavicí svíč-
ky NGK a DENSO se slevou 50 %. Získáte tak kvalitní žha-
vicí svíčky od renomovaných OE výrobců za atraktivní ceny.

A navíc dárek k NGK
Za každých 10 ks žhavicích 
svíček NGK získáte 1 ks 
Power Bank NGK – zdroj energie 
pro váš mobil, nebo tablet 
(včetně redukce také pro Apple).

Způsob objednání dárku:
Podmínka je objednat najednou 10 ks žhavících svíček NGK 
v jedné objednávce a Power bank vám přijde automaticky za 1 Kč.
Akce neplatí pro zapalovací svíčky NGK. Počet NGK Power banků je omezen 
a vydávání dárků může být ukončeno ještě před koncem týdenní akce.

DÁREK



...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ
Pneumatický vyřezávač skel

Sprej pro start motoru 500 ml

Objednací kód: XT TOOLS SM-518

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

–  Pneumatický vyřezávač na autoskla.
– Připojení 1“.
– Délka 200 mm.

–  Přípravek ve spreji pro zajištění spolehlivého startování všech druhů spa-
lovacích motorů (benzinové, dieselové, čtyřtakty, dvoutakty) osobních 
a nákladních automobilů, motocyklů, lodí, zahradních sekaček, staveb-
ních a zemědělských strojů atd.

–  Účinně pomáhá při potížích při startování spalovacích motorů.
– Chrání motor i startovací baterii.
– Vysoká profesionální kvalita (Made in Germany).

Akční cena 1890 Kč bez DPH

Objednací kód: PET 70450

Akční cena 89 Kč bez DPH


